C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.267/2019

Autor: Eli Borges

Data da
Apresentação:

27/08/2019

Ementa: Requer a desapensação de proposição.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 2.267/2019. Desapense-se o Projeto
de Resolução n. 84/2019 do Projeto de Resolução n. 145/1993.
Decorrido o prazo regimental previsto no artigo 216, § 1º, do
RICD, encaminhe-se à Comissão de Constituição e Justiça e de
Cidadania e à Mesa Diretora da Câmara dos Deputados.
Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PRC N. 84/2019: CCJC e

Mesa. Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de

tramitação: prioridade (art. 151, II, do RICD)]

.

Regime de
tramitação:

.

Em 02/09/2019